
 
 

UCHWAŁA NR XIII.97.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2025 rok Nr IX.65.2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 49.972,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 49.972,89 zł, 

2. Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.649.972,89 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 119.972,89 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 1.530.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.530.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 1.480.000,00 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.000.000,00 zł, w tym: 

1) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 1.000.000,00 zł, z tego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000,00 zł. 

5. Zwiększenie i zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 600.000,00 zł z tytułu pożyczki długoterminowej 
z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację zadań z dziedziny ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 600.000,00 zł. 

7. Zwiększenie przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 3  do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2431



8. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 600.000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki długoterminowej z WFOŚIGW w Rzeszowie. 

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu...” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 600.000,00 zł na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2431



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII.97.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

                                        z dnia 21 maja 2025r.   

Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 49 972,89 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
49 972,89 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

49 972,89 

   

Środki z PFRON na dofinansowanie stanowiska 

pracy dla osoby niepełnosprawnej w Urzędzie 

Gminy w Wielopolu Skrzyńskim w ramach 

programu "Stabilne zatrudnienie - osoby 

niepełnosprawne w administracji i służbie 

publicznej" 

49 972,89 

Razem: 49 972,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2431



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII.97.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

                                        z dnia 21 maja 2025r.   

Wydatki budżetu gminy 

Zwiększenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 18 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
18 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 18 000,00 

750   Administracja publiczna 97 972,89 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 972,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 972,89 

   

Wyposażenie stanowiska pracy w celu zatrudnienia 

osoby z niepełnosprawnością w Urzędzie Gminy w 

Wielopolu Skrzyńskim w ramach programu 

"Stabilne zatrudnienie - osoby niepełnosprawne w 

administracji i służbie publicznej" 

49 972,89 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 480 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 480 000,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
841 798,25 

   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

841 798,25 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
638 201,75 

   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

638 201,75 

801   Oświata i wychowanie 32 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   
Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 

w Broniszowie 
12 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2431



   
Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Broniszowie 
20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

   

Nagroda finansowa Wójta Gminy Wielopole 

Skrzyńskie dla teatru biorącego udział w XIII 

Ogólnopolskich prezentacjach teatrów 

poszukujących o nagrodę im. Tadeusza Kantora - 

Kantoralia 

2 000,00 

Razem: 1 649 972,89 

 

 

 

 

Zmniejszenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
-1 000 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -1 000 000,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

-841 798,25 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

-158 201,75 

Razem: -1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2431



 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIII.97.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

                                          z dnia 21 maja 2025r.   

 

 
Przychody budżetu gminy 

 

 Paragraf Treść Zmiana  

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
600 000,00 

 

 Pożyczka  długoterminowa z WFOŚiGW na realizację zadań  

z dziedziny ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
600 000,00 

 

 Razem: 600 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2431



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIII.97.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 21 maja 2025r.    

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85141 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej  

w Ropczycach na zakup 

niezbędnego sprzętu 

medycznego dla Poradni 

Okulistycznej działającej  

w ramach Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ropczycach 

      

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2431



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

851 85158 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

2 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2431



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Razem 2 055 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00  435 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2431


	UCHWAŁA NR XIII.97.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a



	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-27T12:13:25+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




